
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  30  червня  2023 року 

 

 Про продовження терміну перебування в КНП 

«Тернопільський обласний центр реабілітації та 

розвитку дитини» Тернопільської обласної ради 

малолітніх  

 

 № 85 

 

 

З метою створення належних умов для забезпечення реалізації прав, 

свобод та законних інтересів дітей, розв’язання проблем дитячої бездоглядності 

і безпритульності, відповідно  до  Сімейного, Цивільного кодексів  України, 

Законів України «Про охорону дитинства»,  постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки і 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», із змінами, керуючись   

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі рішення 

Підволочиського районного суду від 28 березня 2023р. справа № 604/1093/22 , 

виконавчий комітет міської ради- 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати висновок органу опіки та піклування про продовження терміну 

перебування в КНП «Тернопільський обласний центр реабілітації та 

розвитку дитини» Тернопільської обласної ради малолітніх, у зв’язку із 

складним матеріальним становищем сім’ї, на 6 місяців (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

виконавчого комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова                                                                  Петро САВОНЧАК 

 


